
Top Sportsman Pokal (TF, TM, PS, PM, TFB, STB, PSB, SSB)

1. Platz PM #27 Michael Winter
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

24. - 27.05. (INT/NAT) The Main Event, SPR (UK)  17 15 16 no-show 10 2 12  12
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  14 10 16 1 10 5 10 20 45  45

57
2. Platz TM/FC #251 Jürgen Nagel

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

24. - 27.05. (INT/NAT) The Main Event, SPR (UK)  4 n/s 4 no-show 10 10  10
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  5 5 5 1 10 1 10 20 41  41

51
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Super Pro ET (6.00 - 8.99 Sek.)

SIEGER SPRO #941 Alain Dürr
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  22 9 22 2 10 8 10 40 68  68
24. - 26.05. (NAT) Wide Open Spring Nats, Rivanazzano Dragway (IT)  17 4 17 2 10 13 10 40 73  73
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  27 14 27 5 10 3 10 100 123  123
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  25 6 25 3 10 11 10 60 91  91
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  25 12 24 2 10 5 10 40 65

13. - 15.09. (NAT) Hills Race, Rivanazzano Dragway (IT)  19 12 19 3 10 5 10 60 85  85
440

2. Platz SPRO #117 Lucas Potthoff
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  22 2 22 1 10 15 10 20 55  55
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  27 10 27 5 Sieger 10 7 10 100 20 147  147
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  25 8 25 3 10 9 10 60 89  89
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  25 10 24 3 10 7 10 60 87  87
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  7 3 rain-out 10 5 15

05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  9 5 8 1 race-called 10 5 10 20 45  45
433

3. Platz SPRO #988 Frank Römer
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  27 5 27 4 10 12 10 80 112  112
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  25 4 25 5 10 13 10 100 133  133
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  25 6 24 3 10 11 10 60 91  91
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  7 7 8 rain-out 10 1 11  11
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  9 2 8 2 race called 10 8 10 40 68  68

415
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4. Platz SPRO #511 Annalena Scherschinski
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  22 1 22 1 10 16 10 20 56  56
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  27 6 27 2 10 11 10 40 71  71
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  25 15 24 1 10 2 10 20 42  42
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  9 1 8 2 race called 10 9 10 40 69  69

248
5. Platz SPRO #988 Jens Könnecke

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

24. - 27.05. (INT/NAT) The Main Event, SPR (UK)  30 23 23 2 10 1 10 40 61  61
01. - 04.08. (NAT) NDRG Summer Nats, Gardemoen (NO)

61
6. Platz SPRO #13 Eberhard Keil

06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  25 23 24 no-show 10 1 11  11
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  7 - rain-out 10 10  10
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  9 8 8 no-show 10 2 12  12

43
7. Platz SPRO #69 Dominik Reinhardt

06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  25 no-show 10 10  10

20
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Super Comp (Index 8,90 Sek.)

SIEGER SC #1 Gerd Habermann
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  5 1 5 1 no-show Rd. 2 10 5 10 20 45  45
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 4 8 3 Sieger 10 5 10 60 20 105  105
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 2 7 3 Sieger 10 7 10 60 20 107  107
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  10 2 8 3 Sieger 10 9 10 60 20 109  109
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  5 1 6 1 rain-out 10 5 10 20 45

05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  7 1 7 2 race-called 10 7 10 40 67  67
443

2. Platz SC #77 Clarissa Czekalla
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  5 5 5 no-show 10 1 11

22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 5 8 1 10 4 10 20 44  44
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 3 7 2 10 6 10 40 66  66
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  10 5 8 2 10 6 10 40 66  66
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  5 4 6 1 rain-out 10 2 10 20 42  42
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  7 7 7 2 race-called 10 1 10 40 61  61

289
3. Platz SC #298 Arndt Putzmann

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 8 8 1 10 1 10 20 41  41
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 6 7 1 10 3 10 20 43  43
05. - 08.09. (INT/NAT) Euro Finals, Santa Pod Raceway (UK)  9 9 9 1 no-show Rd. 2 10 1 10 20 41  41
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  5 - 6 1 rain-out 10 10 20 40  40
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  7 5 7 1 race-called 10 3 10 20 43  43

208
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4. Platz SC #310 Cheyenne Visser
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  5 4 5 1 10 2 10 20 42  42
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 6 8 1 10 3 10 20 43  43
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 8 7 no-show 10 1 11

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  10 8 8 no-show 10 3 13  13
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  5 3 6 1 rain-out 10 3 10 20 43  43
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  7 3 7 1 race-called 10 5 10 20 45  45

196
5. Platz SC #89 Sam Weyland

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  10 7 8 1 10 4 10 20 44  44

44
6. Platz SC #31 Pascal Czieschowitz

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  8 7 7 1 10 2 10 20 42  42

42

Seite 5 von 15
Stand: 16.10.2024 - HARA Sportleiterin Andrea Kloss



  S
ie

ge
rp

un
kt

e
  W

in
ne

r 
po

in
ts

TO
P

 5

Gesamt-
wertung

Vereinsmeisterschaft / Club Championship 2024
Klassenwertung     

Rennergebnis (Race Results)

  A
nz

ah
l T

ei
ln

eh
m

er
  N

um
be

r 
of

 P
ar

tic
ip

an
ts

  T
ec

hn
. A

bn
ah

m
e

  s
cr

ut
in

ee
rin

g 
pa

ss
ed

  P
la

tz
ie

ru
ng

 Q
ua

lif
yi

ng
 

  Q
ua

lif
yi

ng
 P

la
ci

ng

  E
lim

in
at

io
ns

fe
ld

  E
lim

in
at

io
ns

 F
ie

ld

  R
un

de
n 

ge
fa

hr
en

  R
ou

nd
s 

co
m

pe
te

d

Rennergebnis & Vermerk
race result & remarks

Punkte (Points)

  E
lim

in
at

io
ns

pu
nk

te
  E

lim
in

at
io

n 
po

in
ts

  Q
ua

lif
yi

ng
 P

un
kt

e
  Q

ua
lif

yi
ng

 P
oi

nt
s

  P
un

kt
e 

fü
r 

Te
ch

n.
  A

bn
ah

m
e

  p
oi

nt
s 

fo
r 

sc
ru

tin
ee

rin
g

  E
ve

nt
pu

nk
te

  E
ve

nt
 p

oi
nt

s

 T
ei

ln
ah

m
e 

1.
 R

un
de

 P
ar

tic
ip

at
io

n 
po

in
ts

 1
st

 r
ou

nd

Pro ET (9.00 - 11.99 Sek.)

SIEGER PET #11 Gerd Habermann
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  44 9 32 5 10 8 10 100 128  128
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  39 10 32 5 Sieger 10 7 10 100 20 147  147
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  33 5 32 1 10 12 10 20 52  52
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 4 32 3 10 13 10 60 93  93
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  21 6 25 1 rain-out 10 11 10 20 51

03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  27 10 27 2 race-called 10 7 10 40 67  67
497

2. Platz PET #502 Niek De Kruif
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  44 6 32 4 10 11 10 80 111  111
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  39 1 32 2 10 16 10 40 76  76
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  33 5 3 3 10 12 10 60 92  92
13. - 15.09. (NAT) Hills Race, Rivanazzano Dragway (IT)  31 2 31 4 10 15 10 80 115  115
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  21 5 25 1 rain-out 10 12 10 20 52

05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  27 3 27 1 race-called 10 14 10 20 54  54
448

3. Platz PET #1089 Nick Mugridge
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

30. - 31.03. (NAT) Easter Nationals, SPR (UK)  32 20 32 5 10 1 10 100 121  121
26. - 28.04. (NAT) Festival of Power, SPR (UK)  32 5 32 1 rain-out 10 12 10 20 52  52
24. - 27.05. (INT/NAT) The Main Event, SPR (UK)  44 7 32 1 rain-out 10 10 10 20 50  50
29. - 30.06. (NAT) SPRC Summer Nationals, Santa Pod Raceway (UK)  35 10 32 3 10 7 10 60 87  87
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 5 32 2 10 12 10 40 72  72
05. - 08.09. (INT/NAT) Euro Finals, Santa Pod Raceway (UK)  51 31 51 1 10 1 10 20 41

26. - 27.09. (NAT) National Finals, Santa Pod Raceway (UK)  30 13 30 1 rain-out 10 4 10 20 44

382
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4. Platz PET #22 René Schindler
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  44 15 32 2 10 2 10 40 62  62
15. - 16.06. (CLUB) Fast Car Festival, Motorsport Arena Oschersleben (DE)  4 2 4 1 10 3 10 20 43

22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  39 25 32 5 10 1 10 100 121  121
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  33 5 32 2 10 12 10 40 72  72
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 12 32 1 10 5 10 20 45

03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  21 2 25 1 rain-out 10 15 10 20 55  55
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  27 7 27 2 race-called 10 10 10 40 70  70

380
5. Platz PET #574 Bernd Kaltenbach

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  44 30 32 2 10 1 10 40 61  61
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  39 27 32 4 10 1 10 80 101  101
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  33 5 3 1 10 12 10 20 52  52
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  21 4 25 2 rain-out 10 13 10 40 73  73
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  27 6 27 3 race-called 10 11 10 60 91  91

378
6. Platz PET #42 René Siefert

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  44 17 32 1 10 1 10 20 41  41
24. - 26.05. (NAT) Wide Open Spring Nats, Rivanazzano Dragway (IT)  24 7 23 2 10 10 10 40 70  70
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  39 14 32 3 10 3 10 60 83  83
23. - 25.08. (NAT) NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 11 32 3 10 6 10 60 86  86
13. - 15.09. (NAT) Hills Race, Rivanazzano Dragway (IT)  31 5 31 1 10 12 10 20 52  52

332
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7. Platz PET #254 Björn Szczendzina
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  no-show 10 10  10
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 31 32 1 10 1 10 20 41  41
05. - 08.09. (INT/NAT) Euro Finals, Santa Pod Raceway (UK)  51 42 51 4 10 1 10 80 101  101
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  21 10 25 2 rain-out 10 7 10 40 67  67
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  27 18 27 3 race-called 10 1 10 60 81  81

310
8. Platz PET #281 Jill Kemp

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  44 13 32 3 10 4 10 60 84  84
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  33 5 3 1 10 12 10 20 52  52
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 18 32 1 10 1 10 20 41  41

177
8. Platz PET #938 Magnus Sommer

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  44 18 32 1 10 1 10 20 41  41
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 3 32 1 10 14 10 20 54  54
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  21 21 25 1 rain-out 10 1 10 20 41  41
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  27 17 27 1 race-called 10 1 10 20 41  41

177
9. Platz PET 162 Emilia Nahler

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  44 5 32 1 10 12 10 20 52  52
23. - 25.08. (NAT) NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 13 32 4 10 4 10 80 104  104

156
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10. Platz PET #66 Maurice Heller
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  39 16 32 Rd1 broke before stage 10 1 11  11
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  33 5 3 1 10 12 10 20 52  52
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 19 32 2 10 1 10 40 61  61

134
11. Platz PET #80 Sam WEYLAND

28. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  33 19 32 2 10 1 10 40 61  61

61
12. Platz PET #104 Jan Walter

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  27 5 27 no-show 10 12 22  22

22
13. Platz PET #402 Sascha Herrmann

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  32 25 32 no-show 10 1 11  11
11
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Super Gas (Index 9.90 Sek.)

SIEGERIN SG #89 Marianne Wisotzke
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  7 7 7 1 10 1 10 20 41  41
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  9 8 8 2 10 2 10 40 62  62
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  4 4 rain-out 10 1 11  11
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  4 1 4 2 Sieger 10 4 10 40 20 84  84

198
2. Platz SG #226 Philipp Daud

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  9 1 8 3 10 9 10 60 89  89
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  4 3 rain-out 10 2 12  12
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  4 3 4 1 10 2 10 20 42  42

143
3. Platz SG #31 Pascal Czieschowitz

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  9 4 8 1 10 6 10 20 46  46
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  4 1 10 4 14  14
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  4 4 4 2 10 1 10 40 61  61

121

Street (PR, SP/ET, SST)

SIEGER SP/ET #402 Sascha Herrmann
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

15. - 16.06. (CLUB) Fast Car Festival, Motorsport Arena Oschersleben (DE)  6 2 6 3 Sieger 10 5 10 60 20 105  105
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  12 3 15 2 10 10 10 40 70  70
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  19 3 16 2 10 14 10 40 74  74

249
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Super Comp Bike (8,50 Sek.)
SIEGER SCB #317 Torben Frahm

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  13 1 13 3 10 13 10 60 93  93
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  22 10 22 2 rain-out 10 7 10 40 67  67
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  29 16 29 broke (Rd. 1) 10 1 11  11

171
2. Platz SCB #381 Lars Günther

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  13 12 13 2 10 2 10 40 62  62
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  22 13 22 1 rain-out 10 4 10 20 44  44
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  29 24 29 1 10 1 10 20 41  41

147
3. Platz SCB #357 Marcel Dahlbeck

06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10 10
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  13 11 13 1 10 3 10 20 43  43
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  22 20 22 10 1 11  11
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  29 26 29 1 10 1 10 20 41  41

105
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ET Bike (9,00 Sek.)
SIEGER ETB #962 Bernd Thomer

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  8 8 8 1 10 1 10 20 41  41
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  19 17 19 1 rain-out 10 1 10 20 41  41
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  20 20 20 2 race-called 10 1 10 40 61  61

82
2. Platz ETB #205 Marie-Madleen Rosen

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  8 7 8 1 10 2 10 20 42  42
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  19 19 19 rain-out 10 1 11  11
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  no-show 10 10  10

63
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Junior Dragster
SIEGER JD #27 Luke Mugridge

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

30. - 31.03. (NAT) Easter Nationals, SPR (UK)  22 3 22 4 10 14 10 80 114  114
26. - 28.04. (NAT) Festival of Power, SPR (UK)  26 7 rain-out 10 10 20

24. - 27.05. (INT/NAT) The Main Event, SPR (UK)  27 13 27 4 10 4 10 80 104  104
29. - 30.06. (NAT) SPRC Summer Nationals, Santa Pod Raceway (UK)  25 2 25 5 Sieger 10 15 10 100 20 155  155
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  16 1 16 3 10 16 10 60 96

23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  17 5 16 4 Sieger 10 12 10 80 20 132  132
05. - 08.09. (INT/NAT) Euro Finals, Santa Pod Raceway (UK)  26 2 26 4 10 15 10 80 115  115
26. - 27.09. (NAT) National Finals, Santa Pod Raceway (UK)  25 18 25 2 10 1 10 40 61

620
2. Platz JD #29 Yannis Weyland

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 4 11 2 10 8 10 40 68  68
15. - 16.06. (CLUB) Fast Car Festival, Motorsport Arena Oschersleben (DE)  9 1 9 2 10 9 10 40 69  69
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 6 11 4 Sieger 10 6 10 80 20 126  126
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  16 6 16 1 10 11 10 20 51  51
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  17 7 16 3 10 10 10 60 90  90
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  16 10 16 1 10 7 10 20 47

404
3. Platz JD #009 Sam Timmers

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 7 11 2 10 5 10 40 65  65
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 8 11 1 10 4 10 20 44  44
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  16 7 16 4 10 10 10 80 110  110
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  17 4 16 4 10 13 10 80 113  113
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  16 13 16 2 10 4 10 40 64  64
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4. Platz JD #77 Liam McDonald
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

30. - 31.03. (NAT) Easter Nationals, SPR (UK)  22 1 22 5 10 16 10 100 136  136
24. - 27.05. (INT/NAT) The Main Event, SPR (UK)  27 6 27 1 10 11 10 20 51  51
29. - 30.06. (NAT) SPRC Summer Nationals, Santa Pod Raceway (UK)  25 8 25 1 10 9 10 20 49  49
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  17 11 16 2 10 6 10 40 66  66
05. - 08.09. (INT/NAT) Euro Finals, Santa Pod Raceway (UK)  26 19 26 1 10 1 10 20 41

26. - 27.09. (NAT) National Finals, Santa Pod Raceway (UK)  25 2 25 2 10 15 10 40 75  75
377

5. Platz JD #257 Emily Schaupp
06.04. HARA Jahreshauptversammlung 10
11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 3 11 4 10 9 10 80 109  109
15. - 16.06. (CLUB) Fast Car Festival, Motorsport Arena Oschersleben (DE)  9 6 8 1 10 4 10 20 44  44
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 9 11 1 10 3 10 20 43

27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  16 14 16 3 10 3 10 60 83  83
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  17 8 16 1 10 9 10 20 49  49
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  9 5 10 2 rain-out 10 5 10 40 65  65
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  16 14 16 1 10 3 10 20 43

360
6. Platz JD #999 Felix Schmid

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

15. - 16.06. (CLUB) Fast Car Festival, Motorsport Arena Oschersleben (DE)  9 5 8 1 10 5 10 20 45  45
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  16 16 16 1 10 1 10 20 41  41
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  17 2 16 2 10 15 10 40 75  75
03. - 04.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  9 6 10 1 rain-out 10 4 10 20 44  44
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  16 4 16 4 10 13 10 80 113  113
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7. Platz JD #008 Max Timmers
06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 6 11 2 10 6 10 40 66  66
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 4 11 2 10 8 10 40 68  68
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  16 5 16 2 10 12 10 40 72  72
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  17 12 16 1 10 5 10 20 45  45
05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  16 5 16 1 10 12 10 20 52  52

303
8. Platz JD #13 Loris Weyland

06.04. HARA Jahreshauptversammlung

11. - 12.05. (NAT) 23. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 9 11 1 10 3 10 20 43  43
15. - 16.06. (CLUB) Fast Car Festival, Motorsport Arena Oschersleben (DE)  9 3 8 3 10 7 10 60 87  87
22. - 23.06. (NAT) 24. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  11 10 11 1 10 2 10 20 42  42
27. - 28.07. (NAT) 25. ATD European Dragster, Clastres Dragway (FR)  16 12 16 1 10 5 10 20 45  45
23. - 25.08. (NAT) 37. NitrOlympX, Hockenheim Quartermile (DE)  17 17 16 not-qualified 10 1 11

05. - 06.10. (NAT) DMV AMC Dessau Pokal, Viertelmeile Zerbst (DE)  16 11 16 1 10 6 10 20 46  46
263
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